NOMBRE

Abel Lagos

Adrian Ruiz C.

Alejandra Elizondo Cordero
Amanda Valdez

Andrea Larios

Antonio Arreguin
Armando Llamas

Arno van den Bos
Benjamin Fernandez Cruz
Carlos Amador

Carlos Ortiz

Carlos Petersen

Carlos R. Aquino de la Cruz
Carlos Tornel

Cristian Davila

Donaji Martinez

Eduardo Preciado

Elias Mizrahi Alvo
Emmanuel Gédmez
Enrique Rosales Sdnchez
Ernesto Acosta

Ernesto Leal Tirado
Fernando Rangel
Francisco de la Rosa
Francisco Granados Rojas
Francisco Hernandez T.
Gabriel Cruz

Gaffie Saldivar

Georgina Sandoval
Gerardo Hiriart

Gustavo Giraldo

Iris Violeta Curefio G.
Jatziri Pando Medina

Jesus Rafael Sdnchez Jiménez

Jorge Augusto Sudrez
Josche Muth

José Maria Valenzuela
Josué Olvera Salvador
Leticia Rojas C.

Luis Humberto Ruiz Tiznado
Malaquias Encarnacién
Margarito Sanchez
Mariana Silva

Martin Llerena Engesser
Miguel Angel Lara
Norma Popoca Méndez

E-MAIL(S) ;

abel@greenmomentum.com ;
acarvajal@gmail.com ;
alejandra.elizondo@cide.edu ;
amanda.valdez@dentons.com ;
andrea@greenmomentum.com ;
antonio.arreguin@cfe.gob.mx ;
allamas@itesm.mx ;
arno@vandenbosconsulting.com ;
nimajneb77@hotmail.com ;
carlos.amador@unam.mx ;
crortiz@energia.gob.mx ;
cpetersen1809@gmail.com ;
carlos.aquino0l1@cfe.gob.mx ;
carlos.tornel@larci.org ;
cristian@greenmomentum.com ;
amartinez86@acciona.com ;
epd@iie.org.mx ;
emizrahi@cre.gob.mx ;
emmanuel.gomezl@cfe.gob.mx ;
enrique.rosales02@cfe.gob.mx ;
Ernesto.Acosta@enel.com ;
ernesto.leal@cfe.gob.mx ;
fernando@greenmomentum.com ;
francisco.delarosa@cfe.gob.mx ;
fgranados@cre.gob.mx ;

francisco.hernandez08@cfe.gob.mx
gabrielcatarino.cruz.hernandez@acciona.co:;
gaffie.saldivar@cfe.gob.mx

gsandoval@ciatej.mx ;
ghiriart@enal.com.mx ;
gustavo.giraldo@aes.com ;
violeta.cureno@cfe.gob.mx ;
ipandosenado@gmail.com ;

rafael.sanchez02 @cfe.gob.mx
jorge.suarez@volvo.com

josche.muth@giz.de ;
jvalenzuela@wwfmex.org ;
josueefren.olvera.salvador@acciona.com ;
Irojas@energia.gob.mx ;
luis.ruizO6@cfe.gob.mx
malaguias.encarnacio@aes.com ;
margarito.sanchez@cenace.gob.mx
Mariana.Silva@carbontrust.com ;
mllerena@cre.gob.mx ;
miguelangel.lara@northlandpower.ca ;
norma.popoca@cfe.gob.mx ;
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Oliver Flores Parra
Ricardo Carrasco Manzo
Ricardo Mota Palomino
Rodrigo Aire Torres
Salvador Espindola
Sergio Quintana

Tabaré A. Curras

Valeria Cruz Blancas
David Shields

oflores@energia.gob.mx
ricardo.carrascom@economia.gob.mx
rmotap@gmail.com
rodrigo.aire.torres.BEC@acciona.com
sespindola@enal.com.mx
squintanac@hotmail.com
tacurras@wwfmex.org
valeria.cruz.blancas@gmail.com
davshields@hotmail.com
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